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درمکتب امام

نفوذ وابستگان به استعمار
از گناهان بزرگ نابخشودنی، مسامحه در امر مسلمین است. 
هرکس به مقدار توانش و حیطه نفوذش لازم است در خدمت اسام 
و میهن باشد؛ و با جدیت از نفوذ وابستگان به دو قطب استعمارگر 
و غرب یا شرقزدگان و منحرفان از مکتب بزرگ اسام جلوگیری 
نمایند، و بدانند که مخالفین اسام و کشورهای اسامی که همان 
ابرقدرتان چپاولگر بین‌المللی هستند، با تدریج و ظرافت در کشور ما و 
 کشورهای اسامی دیگر رخنه، و با دست افراد خودِ ملت‌ها، کشورها را 

به دام استثمار می‌کشانند. 
صحیفه امام؛ ج۲۱؛ ص۴۲۰ | وصیت‌نامه سیاسی-الهی

دبیرکل حزب‌الله در مراسم بزرگداشت »شیخ علی کورانی« پژوهشگر 
و نویسنده برجسته لبنانی تاکید کرد که اسرائیل جایی در آینده منطقه 

غرب آسیا ندارد و باید ریشه‌کن شود.
سید حسن نصر الله دبیرکل حزب‌الله لبنان عصر دیروز در مراسم بزرگداشت 
شیخ »علی کورانی« پژوهشگر، محقق و نویسنده و مجاهد لبنانی گفت: موضع 
علامه شیخ علی کورانی از همان ابتدا تا زمان وفات در حمایت از انقلاب اسلامی 
و امام خمینی)ره( و امام خامنه‌ای شناخته شده و ثابت بود. او دستاوردهای بزرگی 
داشت و در رأس آن وارد کردن فناوری‌های جدید حوزه علمیه و کتابخانه اسلامی 
و کتابخانه اهل بیت بود.  شیخ کورانی بیش از ۶۰ جلد کتاب درباره سیره، عقاید 

و سایر موضوعات تألیف کرد. 
سید مقاومت با اشاره به تحولات غزه تاکید کرد: وظیفه اعتقادی، شرعی، فقهی، 
اخلاقی و انسانی ماست که تمام تلاش خود را برای ریشه‌کن کردن غده سرطانی 
اسرائیل از منطقه به کار بگیریم. به گزارش ایسنا سید حسن نصرالله افزود: ما 
معتقدیم که این رژیم در منطقه ما آینده‌ای ندارد، نبرد در غزه همچنان ادامه دارد و 
جهان به دلیل حمایت آمریکا درمانده شده است و کسانی هستند که هنوز بر روی 

جامعه بین‌المللی برای بازدارندگی و حفاظت از فلسطینی‌ها حساب باز کرده‌اند.
نصرالله در ادامه با طرح این سؤال که آیا جامعه جهانی وجود دارد تا اسرائیل 
را از جنایاتش باز دارد و از ملت فلسطین حمایت و محافظت کند، گفت: برای 
نخستین بار احساس می‌کنم جبهه مقاومت تا این حد گسترده شده و خیزش 
دانشجویان دانشگاه‌های آمریکا و کشورهای غربی را به عنوان بخشی از موضع شریف 
انسانی و اخلاقی علیه جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه شامل شده است.

وی خاطرنشان کرد: نتایاهو با اصرار بر تداوم جنگ غزه، رژیم صهیونیستی 
را به سوی سرنوشت بدتری پیش می‌برد. رئیس بانک مرکزی این رژیم از فاجعه 
سخن گفته است و فرماندهان ارتش و مقامات ارشد امور نظامی به وجود بحران‌ها 
و فاجعه‌های بزرگی اذعان کرده‌اند که رژیم اشغالگر گرفتار آن شده است. نبرد 
غزه نبرد وجودی و ماهیتی است و شکست اسرائیل در این جنگ آثار و پیامدهای 
بزرگی در تمام ابعاد و زمینه‌ها برای کل منطقه در پی خواهد داشت. بنابراین هر 
 کسی که می‌تواند بخشی از نبرد غزه باشد، باید اقدام کند و بخشی از این نبرد 

باشد.
دبیرکل حزب‌الله در بخش دیگری از سخنانش گفت: بستر اجتماعی مقاومت 
همچنان حاضر، صبور، صادق است و به برکت آگاهی و فرهنگ و ایمان و اخلاص 
آن پیرزوی سال ۲۰۰۰ اتفاق افتاد و امروز هم در جبهه جنوبی لبنان این پشتیبانی 
با قدرت وجود دارد. در لبنان برخی‌ها مغالطه می‌کنند و ادعا دارند که ملت لبنان با 
نبرد کنونی علیه دشمن صهیونیستی موافق نیستند ولی این ادعای صحیحی نیست. 
من به این مدعیان می‌گویم اگر شما درست می‌گویید پس این شهدای حزب‌الله، 
جنبش امل، حزب قومی، جماعت اسلامی و خانواده‌های آنها بیانگر چیست؟ آیا 
همه این شهدا و بستر اجتماعی مقاومت، بخشی از ملت لبنان نیستند؟ تمام طوایف 

و اقشار ملت لبنان از جبهه جنوبی پشتیبان غزه حمایت می‌کنند. 

تحریم‌های جدید آمریکا علیه ۵ فرد و نهاد ایرانی 
برای مقابله با توان پهپادی ایران

وزارت خزانه‌داری آمریکا در ادامه سیاست فشار حداکثری خود و 
مقابله با توان پهپادی جمهوری اسامی ایران، یک فرد و ۴ نهاد ایرانی 

مرتبط با سازمان صنایع هوافضا را تحریم کرد.
 وزارت خزانه‌داری آمریکا روز جمعه 11 اردیبهشت به وقت محلی با انتشار 
بیانیه‌ای اعلام کرد: امروز، دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری ایالات 
متحده )OFAC( چهار نهاد مرتبط با شرکت رایان رشد افزار )RRA( تحریم 
شده توسط اوفک را هدف قرار داد. این نهادها قطعات حیاتی برنامه )پهپادی( 
ایران را خریداری کرده‌اند. علاوه ‌بر این، اوفک یکی از مدیران ایرانی سازمان 
صنایع هوائی ایران، یکی از شرکت‌های تابعه وزارت دفاع و لجستیک نیروهای 
مسلح ایران )MODAFL( را هدف قرار داده است که بر تولیدکنندگان پهپاد، 
 )QAI( و صنایع هوائی قدس )HESA( شرکت‌های صنعتی هواپیماسازی ایران 

نظارت دارد.
برایان ای. نلسون، معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا در امور تروریسم و اطلاعات 
مالی در تداوم ادعاهای واشنگتن درباره پهپادهای ایران به‌رغم تکذیب مقامات 
جمهوری اسامی ایران افزود: »اقدام امروز تعهد ما را برای اختلال در تولید و 
تکثیر پهپادهای مرگبار ایران که همچنان توسط روسیه علیه اوکراین و نیروهای 
نیابتی و تروریست‌های منطقه‌ای علیه نیروهای ما استفاده می‌شود، تقویت می‌کند.«
او تصریح کرد: »وزارت خزانه‌داری به تحمیل هزینه‌ها بر کسانی که به 
دنبال تامین قطعات مورد نیاز ایران برای برنامه‌های پهپادی آن هستند و 
 امکان ارسال این نوع سلاح‌ها به عوامل بی‌ثبات‌کننده در سراسر جهان را دارند، 

ادامه خواهد داد.«

با اشاره به جنایات هولناک رژیم صهیونیستی

سید حسن نصرالله: اسرائیل جایی در منطقه ندارد
باید ریشه‌اش را بکنیم

روزهای شلوغ ستاد انتخابات کشور
چهره‌ها و نظرها

با سخنرانی قالیباف
مراسم گرامیداشت هفتمین روز شهادت رئیس‌جمهور شهید و همراهانش 

در میدان امام حسین)ع( برگزار شد

سرویس سیاسی ـ
سعید جلیلی، نماینده رهبر معظم انقلاب 
اسامی در شورای عالی امنیت ملی، عباس 
مقتدایی نماینده مردم اصفهان در مجلس، 
محمدرضا صباغیان بافقی نماینده مردم بافق 
دبیرکل حزب  کواکبیان  مصطفی  مجلس،  در 
خانه  رئیس  قدرتعلی حشمتیان  و  مردم‌سالاری 
احزاب ایران پنجشنبه در نخستین روز ثبت‌نام و 
علی لاریجانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
محمود احمدی بیغش نماینده ادوار مجلس، محمد 
خوش‌چهره استاد دانشگاه و نماینده ادوار مجلس 
و عبدالناصر همتی رئیس پیشین بانک مرکزی روز 
جمعه با حضور در ستاد انتخابات وزارت کشور، 
انتخابات  دوره  در چهاردهمین  نامزدی  داوطلب 
ریاست‌جمهوری شدند و نظرات خود را بیان کردند.
انتخابات زودهنگام چهاردهمین دوره ریاست 
 جمهوری در پی شهادت آیت‌الله رئیسی، جمعه
  8 تیرماه برگزار می‌شود. ثبت‌نام کاندیداها از روز پنجشنبه

 10 خرداد در ستاد مرکزی انتخابات وزارت کشور آغاز 
شد و تا دوشنبه 14 خرداد ادامه دارد.

در این زمینه، سید محمدتقی شاهچراغی، رئیس 
 ستاد انتخابات کشور گفته است: با توجه به مهلت
۵۰ روزه برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری، 
دوشنبه ۱۴ خرداد تا ساعت ۱۸ برای ثبت‌نام زمان 

وجود دارد که قابل تمدید هم نیست.
به گفته محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات 
کشور، برخلاف انتخابات مجلس شورای اسلامی که 
امکان رأی‌دهی با یکی از مدارک هویتی ۵گانه هویتی 
انجام می‌شد، حضور در این انتخابات با یکی از مدارک 
شناسنامه و یا کارت ملی انجام می‌شود. شناسنامه در 

این دوره نیز مهمور نخواهد شد.
پرونده‌های ثبت‌نام‌ها به صورت روزانه 
به شورای نگهبان تحویل داده می‌شود

وی همچنین گفت: پرونده‌های ثبت‌نامی در پایان 
هر روز به شورای نگهبان ارسال و تحویل نماینده این 

شورا می‌شود.
اسامی ادامه داد: این روند، فرصت بیشتری را 
برای بررسی صلاحیت داوطلبان در اختیار شورای 

نگهبان قرار می‌دهد.
احمد وحیدی، وزیر کشور هم دیروز با حضور در 
ستاد مرکزی انتخابات، از نزدیک فرآیند ثبت‌نام داوطلبان 

ریاست جمهوری را بررسی و از آن بازدید کرد.

میراحمدی: پیش‌بینی مشارکت 
بالای ۷۰ درصد است

در همین راستا، سید مجید میراحمدی، رئیس 
کمیته امنیت انتخابات کشور عصر پنجشنبه در جریان 
بازدید از ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران در 
پاسخ به پرسشی درباره آمادگی وزارت کشور برای 
برگزاری الکترونیکی انتخابات گفت: ما از نظر امنیتی 
مشکلی برای برگزاری الکترونیکی انتخابات نداریم و 
زیرساخت آن هم وجود دارد اما این موضوع به توافق 

میان وزارت کشور و شورای نگهبان بستگی دارد.
به گزارش تسنیم، وی با تاکید بر اینکه از نظر وزارت 
کشور مشکلی برای برگزاری الکترونیکی انتخابات وجود 
ندارد، افزود: بنا بود برای انتخابات 1404 این کار به طور 
کامل برگزار شود ولی همان‌طور که آقای شاهچراغی 
رئیس ستاد انتخابات کشور توضیح داد، وزارت کشور 
آمادگی برگزاری الکترونیکی به میزانی که الان آمادگی 

زیرساختی فراهم شده است را دارد.
رئیس کمیته امنیت انتخابات کشور درباره وضعیت 
امنیت برگزاری انتخابات پیش‌رو خاطرنشان کرد: تاکنون 
هیچ مشکل امنیتی نداشتیم و بر اساس نظرسنجی‌های 
روزانه‌ای که صورت می‌گیرد، برآورد ما این است که 
انتخابات 8 تیر پرشور، رقابتی و سالم و در امنیت کامل 

خواهد بود.

میراحمدی درباره پیش‌بینی‌ها در خصوص میزان 
مشارکت در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 
گفت: بر اساس آخرین نظرسنجی که توسط وزارت ارشاد 
برای ما ارسال شده بود، تا 3 روز قبل مشارکت بالای 

70 درصد برآورد شده است.
با توجه به تمهیدات اندیشیده شده، تنها داوطلبانی 
می‌توانند وارد محل اصلی ثبت‌نام شوند که واجد شرایط 
۱۲گانه اعلامی از سوی ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه 

شماره ۱ بودند.
ثبت‌نام جلیلی، مقتدایی، صباغیان، کواکبیان

 و حشمتیان در روز نخست
ستاد انتخابات کشور روزهای شلوغ و پرکاری 
دارد. پنجشنبه در نخستین روز ثبت‌نام، سعید جلیلی 
نماینده رهبر معظم انقلاب اسلامی در شورایعالی امنیت 
ملی، عباس مقتدایی نماینده مردم اصفهان در مجلس، 
محمدرضا صباغیان بافقی نماینده مردم بافق در مجلس، 
مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم‌سالاری و قدرتعلی 
حشمتیان رئیس خانه احزاب ایران با حضور در ستاد 
انتخابات وزارت کشور، داوطلب نامزدی در چهاردهمین 

دوره انتخابات ریاست‌جمهوری شدند.
جلیلی: برای جهش پیشرفت

 مشارکت حداکثری مردم لازم است
سعید جلیلی پس از تکمیل فرآیند ثبت‌نام در 
انتخابات ریاست‌جمهوری، با حضور در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: هنر مردم ما این است که از حادثه، حماسه 
می‌آفریند؛ هنر مردم با این است که تهدید را به فرصت 
تبدیل می‌کنند؛ این حقیقت را دنیا در دفاع مقدس دید.

وی گفت: در همین دولت رئیس‌جمهور شهید، 
همان ابرقدرتی که رسماً به دنبال فشار حداکثری بر 
مردم ایران بود، خودش اعتراف کرد از مردم ایران 

شکست فاحش خورد.
به گزارش مهر، جلیلی خاطرنشان کرد: من باور 
دارم آنچه که در امکان و توان بوده است را مردم به 
صحنه می‌آورند و این بزرگ‌ترین سرمایه کشور است؛ 
رئیس‌جمهور شهید ما این سرمایه را می‌شناخت و قدر 
آن را می‌دانست. کسی که پا به انتخابات می‌گذارد باید 
همچون رئیس‌جمهور شهید، این سرمایه را بشناسد 

و قدر بداند.
داوطلب نامزدی انتخابات ریاست‌جمهوری تصریح 
کرد: بحث من این است وقتی چنین مردمی داریم که 
چنین حماسه‌هایی را می‌آفرینند، در صحنه‌های سخت 
امروز به دولتی نیاز داریم که با همه وجود عزم و اراده 

داشته باشد تا این سرمایه بزرگ را ارتقا دهد.
نماینده رهبر معظم انقلاب اسلامی در شورای عالی 
امنیت ملی بیان کرد: ما در ۱۰ سال گذشته در گفتمانی 
به نام »دولت در سایه« به این اندیشیده‌ایم و با شبکه‌ای 
از نخبگان پیرامون این دولت، بحث‌های کارشناسی را 
انجام دادیم. در تمام این مدت فارغ از اینکه دولت 
مستقر، رفیق یا رقیب ما بوده است، سعی کردیم نتایج 

بررسی‌های خود را به دولت‌مردان ارائه دهیم.
جلیلی گفت: برای جهش پیشرفت، مشارکت 
حداکثری مردم لازم است؛ نکته اصلی این است ما برای 
چنین موفقیت‌هایی در ادامه موفقیت‌های مسیر شهید 
عزیزمان به تصمیم‌های صحیح و بموقع نیاز داریم تا نه 
تنها دچار روزمرگی نشویم، بلکه به قله‌های پیشرفت 

دسترسی پیدا کنیم.
مقتدایی: باید از تجربیات استفاده و همه مردم ایران را 

در ساختن و پیشرفت کشور سهیم کنیم
عباس مقتدایی، نماینده مردم اصفهان در مجلس 
نیز پس از ثبت‌نام در انتخابات بیان کرد: با توجه به 
اینکه فردی دانشگاهی هستم و سه دوره مورد توجه 
مردم اصفهان بودم، در این مقطع احساس کردم برای 
اینکه رویکردها و سلایق مختلف در ساختارهای کشور 

وارد شود باید در انتخابات ثبت‌نام کنم.
وی افزود: همه مردم از روستایی و کشاورز و زنان 

و مردان و همه اقشار و نیز همه ایرانیان چه در داخل 
و چه خارج از کشور باید مورد توجه قرار گیرند. ملت 
ما در ساختارسازی بسیار خوب عمل کرده و با درایت 
رهبری انقلاب و ظرفیت‌های قانون اساسی توانستیم یک 
حادثه را که می‌توانست برای هر کشوری ایجاد مشکل 
کند را پشت سر بگذاریم. باید از رهبری انقلاب قدردانی 
کنیم و نیز از ملت که خط اسلام ناب را دنبال می‌کنند.
مقتدایی یادآور شد: همه بخش‌های جامعه ما 
نیازمند رسیدگی هستند. باید از تجربیات استفاده و 
همه مردم ایران را در ساختن و پیشرفت کشور سهیم 
کنیم. این انتخابات امید ایرانیان را بیشتر خواهد کرد و 

طمع دشمنان را از بین خواهد برد.
 حشمتیان: به‌دنبال رفع تحریم‌ها 
و مبارزه با افزایش قیمت‌ها هستم

قدرتعلی حشمتیان، رئیس دوره‌ای خانه احزاب ایران 
هم پس از تکمیل فرآیند ثبت‌نام در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: اسم دولت من، دولت رفاه است؛ من برای 
مبارزه با گرانی حرکت خواهم کرد. تلاشم برای رفع 

تحریم‌هایی است که در مملکت ما وجود دارد.
وی گفت: همسان‌سازی حقوق به‌ویژه حقوق 
بازنشستگان را پیگیری خواهم کرد و به نتیجه خواهم 

رساند.
داوطلب نامزدی انتخابات ریاست‌جمهوری تصریح 
کرد: دگرگونی در سیستم مالی، رفع سایه تورم و مبارزه 

با فساد، شعار اصلی من خواهد بود.
کواکبیان: 

۵ برنامه راهبردی برای اداره کشور دارم
همچنین، مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب 
مردم‌سالاری پس از ثبت‌نام در انتخابات بیان کرد: ۵ 
برنامه راهبردی دارم که اولین آن تحقق جمهوریت 

سوم است.
وی افزود: معتقدم که بار دیگر بازنگری قانون اساسی 
بر اساس اصل ۱۷۷ صورت گیرد. برنامۀ من ارتباط با 

همۀ دنيا بجز رژيم صهيونيستى است.
کواکبیان خاطرنشان کرد: دومین برنامه بنده لغو 
کامل تحریم‌هاست و برقراری ارتباط با همه دنیا به جز 

رژیم صهیونیستی.
دیروز هم 24 نفر وارد ستاد انتخابات کشور شدند 
و بررسی مدارک صورت گرفت و نهایتاً 4 داوطلب 

ثبت‌نام کردند.
ثبت‌نام علی لاریجانی، محمود احمدی بیغش 

خوش‌چهره و همتی در روز دوم
علی لاریجانی، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، محمود احمدی بیغش نماینده ادوار مجلس، 
محمد خوش‌چهره استاد دانشگاه و نماینده ادوار 
مجلس و عبدالناصر همتی رئیس پیشین بانک مرکزی 
روز جمعه با حضور در ستاد انتخابات وزارت کشور 
به عنوان داوطلب چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 

جمهوری ثبت‌نام کردند.
لاریجانی پس از ثبت‌نام در انتخابات:

 باید با تکیه بر توان داخلی 
از تجارب بین‌المللی نیز بهره بگیریم

علی لاریجانی، پس از ثبت‌نام در انتخابات ریاست 
جمهوری در جمع خبرنگاران گفت: امروز شرایط 
معیشتی سخت است و همه انتظار دارند حکومت راه‌حل 
درستی برای مشکلات بیابد؛ آیا این مشکلات حل شدنی 
است؟ آری! برخی کشورها وضعی به‌مراتب پیچیده‌تر از 
ما داشتند ولی توانستند آن را حل کنند؛ باید با تکیه 

بر توان داخلی از تجارب بین‌المللی نیز بهره بگیریم.
وی بیان کرد: به جای نگاه تمرکزگرا و از بالا به 
پایین زمام امور مناطق ایران عزیز در اختیار نخبگان 

استانی قرار می‌گیرد.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: 
امروز ایران عزیز با تمدن کهن نقش‌آفرین صحنه‌ی 
بین‌المللی است و همکاری خود را با قطب‌های جهانی 
صرفا بر اساس منافع ملی و امنیت ملی تعریف می‌کند 
در این میان حل مسئله‌ تحریم‌ها برای گشایش اقتصادی 

جزو اولویت‌های دیپلماسی خواهد بود.
لاریجانی ادامه داد: مبنای تعاملات چه در سطح 
منطقه و چه بین‌المللی به نحو غالب با تکیه بر مزیت‌های 
رقابتی بر محور توسعه‌ اقتصادی خواهد بود و البته بنیه‌ 
دفاعی قوی برای نیروهای مسلح با توجه به شرایط ایران 

نیز مد نظر است.
همتی: تعامل با همسایگان و تکیه بر دیپلماسی ورزیده 

و چابک برای رفع تحریم‌ها از برنامه‌های من است
عبدالناصر همتی، رئیس اسبق بانک مرکزی نیز روز 
جمعه پس از ثبت‌نام در چهاردهمین انتخابات ریاست 
جمهوری در ستاد انتخابات کشور، در جمع خبرنگاران 

گفت: تنها با استفاده از نیروهای کارآمد و دوری از 
تنش‌های بیهوده سیاسی و استفاده از یافته‌های علم 

اقتصاد می‌توان شرایط اقتصادی را بهبود بخشید.
به گزارش ایرنا، وی افزود: تعامل با همسایگان، 
گسترش روابط اقتصادی با همه کشورها و تکیه بر 
دیپلماسی ورزیده و چابک برای رفع تحریم‌ها از 
برنامه‌های من است و برنامه جامع من در روزهای آینده 

پیش روی مردم خواهد بود.
خوش‌چهره: با تقاضای گسترده دوستان و علاقه‌مندان 

وارد عرصه انتخابات شدم
همچنین، محمد خوش‌چهره روز جمعه با حضور در 
ستاد انتخابات کشور درباره دلایل حضورش گفت: یکی 
از دلایل‌ام بنا به تقاضای گسترده دوستان و علاقه‌مندان 
برای حضور در عرصه انتخابات، حل مسائل ملی در 
حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی است 

و این از وظایف مجلس و دولت است.
احمدی بیغش: امید دارم اگر خدمتگزار مردم شدم 

بتوانم به آنچه که در قانون اساسی آمده عمل کنم
محمود احمدی بیغش، نماینده ادوار مجلس نیز 
پس از ثبت‌نام در انتخابات ریاست جمهوری در جمع 
خبرنگاران گفت: امید دارم اگر خدمتگزار مردم شدم 

بتوانم به آنچه که در قانون اساسی آمده عمل کنم.
وی افزود: اگر به اصل ۹ و ۳۰ اصل قانون اساسی 
که اختصاص به وظایف قوه مجریه، رئیس‌جمهور و وزرا 
دارد، به طور واقعی عمل شود قطعا پاسخ همه خواسته‌ها 

داده خواهد شد.
توصیه قالیباف به کاندیداها و طرفدارانشان 

برای اخلاق‌مداری
به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف، رئیس‌ مجلس 
شورای اسامی در صفحه شخصی خود در شبکه 

اجتماعی ایکس نوشت:
»انّ الله یدافع عن الذین آمنوا

دستاورد ماندگار شهید رئیسی در فضای سیاسی 
کشور، اخلاق‌مداری و عدم تخریب رقبا است.

با طعنه و کنایه این دستاورد بزرگ را کمرنگ 
نکنیم.«

 بیانیه جبهه تحول‌خواهان 
برای دعوت از زاکانی در انتخابات

جبهه تحول‌خواهان انقلابی با صدور بیانیه‌ای از 
علیرضا زاکانی شهردار تهران دعوت کرد تا در انتخابات 

چهاردهمین دوره ریاست جمهوری کاندیدا شود.
حجت‌الاسلام پورمحمدی

 در انتخابات ثبت‌نام می‌کند
یک منبع نزدیک به حجت‌الاسام مصطفی 
پورمحمدی، دبیرکل جامعه روحانیت مبارز هم در 
گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: آقای پورمحمدی تقریباً 
به نظر قطعی برای حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری 
رسیده و پس از جمع‌بندی‌های نهائی، به احتمال قوی 
در روزهای پایانی زمان ثبت‌نام، در محل ستاد انتخابات 

وزارت کشور حضور خواهد یافت.
محمدحسن نامی

کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری می‌‌شود
به گزارش تسنیم، محمدحسن نامی، وزیر ارتباطات 
دولت دهم نیز و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور 

کاندیدای انتخابات پیش رو خواهد بود.
 دعوت جامعه اسلامی مهندسین از همگان 

برای حضور در انتخابات
جامعه اسلامی مهندسین در بیانیه‌ای در خصوص 
انتخابات ریاست جمهوری از سلایق سیاسی مختلف 

برای حضور در عرصه انتخابات دعوت کرد.
واکنش مجید انصاری 

به احتمال کاندیداتوری در انتخابات
حجت‌الاسلام مجید انصاری، در گفت‌وگو با تسنیم، 
در پاسخ به سؤالی درباره کاندیداتوری در انتخابات 
ریاست‌جمهوری، گفت: من فعاً جمع‌بندی در این 
زمینه )کاندیداتوری در انتخابات ریاست‌‌جمهوری( ندارم.
وی درباره اینکه گفته شده قصد دارید در روزهای 
آتی برای ثبت‌نام در انتخابات ریاست‌جمهوری به وزارت 
کشور بروید، گفت: اینها را دیگران گفته‌اند اما من فعلًا 

نمی‌خواهم در این مورد صحبتی داشته باشم.
سند راهبرد جبهه اصلاحات ایران 

برای انتخابات ریاست‌جمهوری تصویب شد
به گزارش مهر، مجمع عمومی جبهه اصلاحات ایران 
برای »تعیین داوطلب« این نهاد سیاسی جهت ثبت‌نام 
در انتخابات ریاست‌جمهوری، جلسه‌ای مهم برگزار 
کرد اما این جلسه ۵ ساعته به نتیجه‌ای نرسید. با این 
حال جبهه اصلاحات ایران سند راهبرد حضور خود در 

انتخابات ریاست‌جمهوری را منتشر کرد.

مراسم گرامیداشت هفتمین روز 
شهادت رئیس‌جمهور شهید و همراهانش 
با حضور مردم و سخنرانی رئیس‌مجلس 
شورای اسلامی در میدان امام حسین)ع( 

برگزار شد.
محمدباقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای 
اسلامی در این مراسم گفت: بعد از گذشت چند 
روز از شهادت شهدای خدمت ویژگی‌هایی از 
آن‌ها مطرح شد که همه این‌ها می‌تواند الگوی 

ما به ویژه مسئولان و کارگزاران نظام باشد.
خلوص و کار برای خدا در رأس 
برجستگی‌های رئیس‌جمهور بود

وی با بیان اینکه خلوص و کار برای خدا در 
رأس برجستگی‌های رئیس‌جمهور بود، گفت: بنا 
بر فرموده امام راحل، کار برای خدا خستگی و 
دلسردی ندارد؛ زندگی شهید آیت‌الله رئیسی 
به خصوص در دوران ریاست جمهوری به 
گونه‌ای بود که خستگی را خسته کرده بود. این 
شهید عزیز هیچ‌گاه علی‌رغم تمامی سختی‌ها و 
مشکلات و زخم زبان‌ها دلسرد نشد. به گزارش 
ایسنا، رئیس‌مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
صحبت‌های آیت‌الله رئیسی در جلسات مختلف 
گفت: آیت‌الله رئیسی هرگز دلسرد نشد و همیشه 

صحبت‌هایشان حاکی از امید به آینده بود.
مهم‌ترین و اساسی‌ترین کار رئیس‌جمهور شهید 

 داشتن رابطه با مردم 
در تراز انقلاب اسلامی بود

قالیباف ادامه داد: مهم‌ترین ویژگی شهید 
رئیسی این بود که مردم را ولی‌نعمت خود 
می‌دانست و مردم را مزاحم فرض نمی‌کرد و 
با عشق برای مردم کار می‌کرد؛ لذا مهم‌ترین 
و اساسی‌ترین کار رئیس‌جمهور شهید، داشتن 

رابطه با مردم در تراز انقلاب اسلامی بود.
وی گفت: شهید رئیسی در مقام رئیس‌جمهور 
نماد این موضوع شد و در عالی‌ترین سطح 
مسئولیت نشان داد هیچ حجاب و مانعی بین 
مردم و مسئول انقلابی وجود ندارد. او در هر 

فرصتی درد و دل مردم را شنید.
قالیباف گفت: من نه فقط یک همکار بلکه 
یک همسنگر را از دست دادم؛ دوستی و رفاقت ما 
از مشهد و از آغاز جوانی در سال ۵۶ یعنی قبل از 
انقلاب و در مبارزه با رژیم ستم‌شاهی شروع شد. 

از همان زمان این مرد اهل توسل و عبادت بود.
رئیس‌مجلس شورای اسلامی مجددا بیان 
کرد: بنده یک رفیق و دوست را از دست دادم 
که رفاقت و همکار و همسنگری ما به بیش از 
۴۷ سال می‌رسد. این یار دیروز ما امروز در میان 
ما نیست و از دیدن جای خالی این شهید عزیز و 
گرانقدر دلتنگ و غصه‌دار هستیم و ثلمه بزرگی 
وارد شد؛ البته امروز رویکرد خدمتگزاری ایشان 
بیشتر از قبل میان مردم جا باز کرده و باعث 

انسجام بیشتر شده است.
وی اضافه کرد: ما حق و اجازه نداریم 
چرخ‌های‌تحول در حوزه حکمرانی و رابطه بین 
کارگزاری نظام با مردم باقی مانده از دوران شهید 
رئیسی را متوقف کرده و یا خدای ناکرده به عقب 
برگردیم که این خیانت بزرگ به آرمان‌های امام 
راحل و شهدا و ظلم بزرگ به ولایت و مردم است. 
باید همه مصمم باشیم و تحت هیچ شرایطی این 

فرصت بزرگ را ضایع نکرده و از دست ندهیم.
قالیباف با بیان خاطره‌ای از رئیس‌جمهور 
شهید بیان کرد: زمانی که آیت‌الله رئیسی 
می‌خواست از امام رضا)ع( و خادمی ایشان به 
تهران بیاید، با اشک به من گفت هیچ جایی برایم 
بهتر از خدمت در جوار حضرت علی‌بن‌موسی 
الرضا)ع( نیست. اگر امروز بنا بر تکلیف و وظیفه 
می‌آیم، فقط به عشق خدمت به مردم و محبین 
اهل بیت است و از امام رضا)ع( خواستم توفیق 
خدمت را به من بدهد تا خدمتگزار صادقی در 
تراز انقلاب اسلامی باشم؛ با همین توسل بود که 
در دهه کرامت و ایام ولادت امام رضا‌)ع( به عنوان 
رئیس‌جمهور انتخاب شد و سه سال بعد درست 
در شب ولادت حضرت به شهادت رسید. کسی 
که این‌گونه توسل و خدمت می‌کند، خدا او را 
در دنیا و آخرت ماندگار می‌کند. رئیس‌مجلس 
شورای اسلامی یادآور شد: ملت ما در طول 
انقلاب اسلامی حوادث تلخی را دیدند که آخرین 
مورد آن شهادت رئیس‌جمهور بود و در تمامی 
این شرایط آرامش مردم و استحکام سیاسی 
کشور به نمایش گذاشته شد لذا چنین حوادثی 
هرگز نمی‌تواند خللی در امور و عزم و آرامش و 
روحیه مردم داشته باشد و این‌ها نشان از قدرت 
و انسجام ملی نظام مقدس جمهوری اسلامی و 

ایران عزیز دارد.

اده
خ ز

 شی
لی

د ع
حم

س :م
عک

قالیباف در نطق پیش از دستور:

دولت‌ها جلوی ماشین کشتار رژیم صهیونیستی را 
بگیرند

رئیس ‌مجلس شورای اسامی با اشاره به جنایات صهیونیست‌ها در رفح، گفت: 
دولت‌های جهان به‌ویژه دولت‌های اسلامی باید تعارف‌های دیپلماتیک را کنار بگذارند 

و با تمام توان از حیثیت بشریت دفاع کنند.
محمدباقر قالیباف، رئیس‌ مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور جلسه علنی روز 
پنجشنبه مجلس اظهار کرد: امروز چشم جهانیان به رفح است. آوارگان بی‌پناه که جز چادرهای 
پارچه‌ای مانع و دفاع دیگری ندارند توسط بی‌رحم‌ترین موجودات روی زمین یعنی جنایتکاران 
صهیونیست بمباران می‌شوند. به گزارش مهر، وی ادامه داد: تصاویر چادرهای آتش گرفته و 
کودکان سوخته در رفح قلب مردم جهان را به درد آورده است و تحمل آنان را به پایان رسانده 
است. دولت‌های جهان به‌ویژه دولت‌های اسلامی باید تعارفات و ملاحظات دیپلماتیک را کنار 
گذشته و با تمام توان از حیثیت بشریت دفاع کنند، بی‌عملی در برابر این جنایت جنگی بشر را 
به دوران توحش سوق می‌دهد. رئیس ‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز نه فقط فلسطین 
و غزه و رفح بلکه دستاوردهای تمدن انسانی در مرز تهدید است. صدای کودکان آتش گرفته 
در رفح سند شکست بشریت برای دفاع از حقوق بدیهی انسان‌ها و نماد بی‌توجهی دولت‌ها به 
انسانی‌ترین عواطف ملت‌های خود است. وی تاکید کرد: تقابل رژیم صهیونیستی با مردم بی‌دفاع 
فلسطین نه یک تقابل سیاسی بلکه در اصل، تقابل توحش قرن ۲۱ با انسانیت بی‌دفاع است. رژیم 
صهیونیستی نه فقط کودکان فلسطینی را بلکه روح و جان تمام مردم جهان را آتش زده است. 
دولت‌ها باید همسو با ملت‌های خود سمت درست تاریخ بایستند و جلوی این ماشین کشتار را 

بگیرند و اجازه ندهند چند جنایتکار صهیونیست تمدن بشری را به سخره بگیرند.
قالیباف گفت: دولت آمریکا در این میان بزرگ‌ترین حامی رژیم صهیونیستی و بانی تمام این 
جنایت‌ها است. مجتمع نظامی و صنعتی در آمریکا اراده خود را بر مردم و دانشجویان آزادیخواه 

آمریکایی تحمیل کرده است و اجازه نمی‌دهد مردم جهان مانع ادامه کشتار در غزه شوند.
وی بیان کرد: توحش صهیونیستی باید به هر قیمتی متوقف شود و ملت و دولت جمهوری 
اسامی ایران در این راه تمام تلاش خود را به کار خواهد بست و تا آخرین لحظه با افتخار در 

کنار مردم مظلوم و کودکان بی‌پناه فلسطینی خواهد ایستاد.
اعتبارنامه همه منتخبان مجلس دوازدهم تصویب شد

بررسی گزارش شعب پانزده‌گانه در مورد اعتبارنامه ۲۹۰ منتخب مجلس دوازدهم در دستور 
کار جلسه علنی روز پنجشنبه مجلس قرار داشت و سخنگوهای هر شعبه گزارش شعب را به 
صورت جداگانه قرائت کردند. پس از قرائت گزارش شعب درباره تأیید اعتبارنامه‌ها، محمدباقر 
قالیباف، رئیس ‌مجلس شورای اسلامی تصویب اعتبارنامه منتخبان را در صحن مجلس اعلام 

کرد تا فعالیت نمایندگان مجلس دوازدهم رسمیت یابد.
پاپی‌زاده جایگزین رنجبرزاده در هیئت‌رئیسه مجلس شد

در پی اعتراض تعدادی از منتخبین مردم در مجلس دوازدهم به آرای نواب رئیس در ترکیب 
هیئت‌رئیسه، با دستور قالیباف بازشماری آرای انتخابات هیئت‌رئیسه از جمله دبیران با حضور 
نمایندگان شمارش‌کننده آرا، رئیس مرکز حراست قوه مقننه و‌ دو عضو هیئت‌رئیسه سنی مجلس 
به عنوان برگزار کنندگان انتخابات هیئت‌رئیسه انجام شد.‌ به گزارش فارس، پس از بازشماری 
مجدد آرا در ترکیب نواب رئیس و‌ نظّار هیئت‌رئیسه تغییری ایجاد نشد اما در انتخابات دبیران 
هیئت‌رئیسه، تعداد آرای اکبر رنجبرزاده و عباس پاپی‌زاده برابر شد. بر این اساس با قرعه‌کشی که 
عصر چهارشنبه با حضور نمایندگان شمارش‌کننده، نایب‌رئیس اول مجلس و رئیس مرکز حراست 
قوه مقننه برگزار شد، عباس پاپی‌زاده دبیر هیئت‌رئیسه اجلاسیه اول مجلس دوازدهم شد. بنا 
بر این بر اساس بازشماری صورت گرفته روح‌الله متفکر آزاد، احمد نادری، مجتبی بخشی‌پور، 

محمد رشیدی، مجتبی یوسفی و عباس پاپی‌زاده به‌ عنوان دبیران هیئت‌رئیسه انتخاب شدند.

رایزنی سفرای ایران و روسیه 
در آستانه نشست شورای حکام آژانس

سفیران ایران و روسیه در وین چهارشنبه در آستانه برگزاری نشست شورای حکام 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیدار و با یکدیگر رایزنی کردند.

 میخاییل اولیانوف، سفیر و نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین با 
انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( نوشت: با محسن نذیری اصل نماینده دائم 
ایران )در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی( دیدار کردم تا درباره نشست آتی شورای حکام گفت‌وگو 
کنیم. نشست آتی شورای حکام آژانس طبق برنامه اعلام شده از دوشنبه هفته آینده در ساختمان 
»مرکز بین‌المللی وین« آغاز می‌شود. موضوع ایران یکی از سرفصل‌هایی است که طبق جلسات 
پیش، در دستور کار شورا عنوان شده و قرار است راستی‌آزمایی و بازرسی فعالیت‌های اتمی ایران 
در پرتو قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد و اجرای توافقنامه پادمان بررسی شود.

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در گزارشی ادعا کرد که 
ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران به ۳۰ برابر سقف تعیین‌شده در توافق سال ۹۴ رسیده است. به 
گزارش ایرنا، ایران ۲ سال پس از خروج یکجانبه آمریکا از برجام و تعلل طرف‌های اروپایی در 
عمل به تعهداتشان در این توافق، گام‌هایی را تحت نظارت آژانس برای کاهش تعهداتش برداشت 
تا توازن در اجرای این توافق را برقرار کند. جمهوری اسلامی ایران همواره تاکید کرده است که 
تدابیر صورت گرفته برگشت‌پذیر بوده و هر زمان که سایر طرف‌ها به طور کامل به تعهدات‌ خود 
عمل کنند، ایران نیز متقابلا رفتار خواهد کرد. محسن نذیری اصل، سفیر ایران نزد سازمان‌های 
بین‌المللی مستقر در وین چندی پیش به ایرنا، گفت: با وجود فضاسازی‌های صورت گرفته، 
جمهوری اسلامی ایران همکاری مثال‌زدنی با آژانس دارد. وی تصریح کرد: این آمار بسیار بالایی 

است و در بین کشورهایی که موافقتنامه پادمان جامع را اجرا می‌کنند، بی‌سابقه است.

خطیب جمعه تهران:

امروز رفح مظلوم و مقتدر به نقطه پایان کار رژیم صهیونیستی تبدیل شده است
امام جمعه موقت تهران گفت: امروز رفح مظلوم و 
مقتدر به نقطه پایان کار رژیم صهیونیستی تبدیل شده 
است، علی رغم ابزارها و سلاح‌هایی که آمریکا در اختیار 
رژیم قرار داده و نهادهای بین‌المللی از آنها حمایت 

کرده‌اند، باز غزه ایستاده است.
حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمدحسن ابوترابی‌فرد در 
خطبه‌های نماز جمعه تهران بیان داشت: شهید رحمتی، استاندار 
جوان عالم و پرتلاش در دوران مسئولیت کوتاه در جایگاه منزلت 
و مقبولیت قرار گرفت؛ شهید امیرعبداللهیان سکاندار دیپلماسی 
در قلب محور مقاومت و محور جهان اسام و حلقه اتصال امت 
اسلامی در برابر استکبار با اندیشه ناب دینی و برنامه‌ریزی برای 
خلق قدرت مضاعف برای جمهوری اسلامی کارهای بزرگی انجام 
داد و شهید امام جمعه تبریز و خلبانان عزیز دارای علم، نماد 

اخلاق بودند که همگی دعوت خدا را لبیک گفتند.
به گزارش فارس، امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: 
اگر مسئولان نظام به مسئله حجاب و عفاف توجه می‌کنند، برای 
حفظ کرامت زنان مسلمان و حفظ شخصیت جامعه بانوان است.
وی با اشاره به دستاوردهای دولت سیزدهم اظهار کرد: این 
دولت در حوزه‌های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی با یک نقشه راه 
حرکت خود را آغاز کرد و در طول سه سال گذشته در این مسیر 

گام‌های بلندی برداشت.
حجت‌الاسلام و المسلمین ابوترابی‌فرد گفت: رئیس‌جمهور 
شهید در ابتدای دولت در بخشنامه‌ای برای تدوین لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۱ با رصد دقیق ناترازی بودجه، بر ضرورت اصلاح ساختار 
بودجه‌ریزی تاکید کرد و در مسیر مدیریت درست هزینه‌های 
دولت که عامل اصلی این ناترازی بود، قدم برداشت و کار بزرگی 

را در این زمینه انجام داد.
امام جمعه موقت تهران بیان کرد: تاش برای افزایش 
درآمدهای مالیاتی، اقدام جدی برای تخصیص منابع نسبت 
به پروژه‌های عمرانی که در مسیر اتمام است و آغاز نکردن 
پروژه‌های جدید مگر بر ضرورت آن، مهم‌ترین دستاوردهای 

دولت سیزدهم بود.
وی خاطرنشان کرد: رشد اقتصادی در پایان دهه نود منفی 
بود اما در سه سال دولت سیزدهم به طور متوسط بیش از پنج 

درصد رشد داشته است.
حجت‌الاسام و المسلمین ابوترابی‌فرد اظهار کرد: نقش 
مهم دیپلماسی فعال و مؤثر اقتصادی که تاثیر مهمی در ارتقای 
جایگاه ایران و افزایش اقتدار امت اسامی ایفا کرد، در دولت 

سیزدهم مشهود است به طوری که سطح روابط با کشورهای 
همسایه شمال، جنوب، شرق و غرب به‌صورت ملموس ارتقا یافت.
امام جمعه موقت تهران گفت: در شهادت رئیس‌جمهور 
بزرگوار ایران، کشورهایی با حوزه تمدن ایران اعلام عزای 
عمومی کردند، به‌طوری‌که برخی تحلیلگران عرصه سیاست 
نوشتند دولت‌های یک چهارم جمعیت جهان برای این واقعه 

اعلام عزای عمومی کردند.
وی افزود: عضویت ایران در پیمان شانگهای، عضویت در 
گروه بریکس که تبدیل به مهم‌ترین نماد قدرت‌های نوظهور برای 
اثرگذاری بر فرآیند سیاسی بین‌الملل شده و دارای جذابیت بالایی 
است و ده‌ها کشور خواهان عضویت در این گروه هستند، از دیگر 

دستاوردهای دولت سیزدهم است.
حجت‌الاسلام و المسلمین ابوترابی‌فرد به آغاز ثبت‌نام از 
داوطلبان چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اشاره 
و تصریح کرد: افراد در فضای پیش رو در گفت‌وگو، مناظره‌ها 

و مصاحبه‌ها مراقب باشند هزینه‌های کشور را افزایش ندهند.
امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: امروز رفح مظلوم 
و مقتدر به نقطه پایان کار رژیم صهیونیستی تبدیل شده است، 
علی رغم ابزارها و سلاح‌هایی که آمریکا در اختیار رژیم قرار داده 
و نهادهای بین‌المللی از آنها حمایت کرده‌اند، باز غزه ایستاده است.

سرپرست وزارت امور خارجه: سیاست همسایگی دولت 
بسترسازِ مؤلفه‌های قدرت ایران
 در عرصه سیاست خارجی شد

علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه در سخنرانی 
پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران اظهار داشت. وقتی 

عملیات طوفان‌الاقصی آغاز شد رژیم صهیونیستی در هیچ 
دادگاه بین‌المللی محکوم نشد اما امروز در عالی‌ترین مرجع 
حقوقی بین‌المللی این رژیم به نسل کشی متهم شد و باید به 
اتهامات آن رسیدگی شود. وقتی که هفت ماه پیش عملیات 
طوفان‌الاقصی آغاز شد هیچ حکمی درخصوص سران رژیم 
صهیونیستی از سوی دیوان بین‌المللی کیفری صادر نشد اما 
امروز دادستان این دیوان، حکم دستگیری نخست‌وزیر جنایتکار 
 و قاتل رژیم صهیونیستی و وزیر جنگ بی‌رحم و خون‌آشام آن را 

صادر کرده است.
سرپرست وزارت امور خارجه تصریح کرد: وقتی عملیات 
طوفان‌الاقصی آغاز شد هیچ کشوری رابطه خود را با اسرائیل 
قطع نکرد بلکه زمینه‌سازی برای عادی‌سازی روابط را پیگیری 
می‌کردند، اما امروز شاهد هستیم که تعداد قابل توجهی از کشورها 
در اقصی نقاط جهان از جمله در آمریکای لاتین رابطه خود را 
با رژیم صهیونیستی قطع کردند و برخی نیز از روابط اقتصادی 
خود را با آن رژیم قطع کردند که این نشان‌دهنده انزوای رژیم 

صهیونیستی است.
رویکرد صحیح سیاست خارجی در دولت سیزدهم

 مانع از تحقق هدف آمریکا شد
وی عنوان کرد: از همان زمان این نگاه میان کشورهای 
مختلف از جمله کشورهای منطقه شکل گرفت، سیاست 
همسایگی توانست جمهوری اسلامی ایران را به عنوان یک محور 
تضمین‌کننده ثبات در منطقه نشان دهد. آمریکایی‌ها در طول 
دهه‌های گذشته تلاش کردند که ایران را میان همسایگان خود 
با این ادعای دروغ که ایران به دنبال ترویج بی‌ثباتی و ناامنی در 
منطقه است منزوی کنند، اما رویکرد صحیح سیاست خارجی 

در دولت سیزدهم مانع از تحقق هدف آنها شد.
سرپرست وزارت امور خارجه تصریح کرد: وقتی جمهوری 
اسلامی ایران مقتدرانه رژیم صهیونیستی را تنبیه کرد کشورهای 
منطقه ‌این حرکت را به معنای یک حرکت بی‌ثبات‌کننده تلقی 
نکردند بلکه این حرکت را دفاع مشروع از منافع و امنیت ملی 
ایران تلقی کردند. این موفقیت ما در تحقق اهداف میدان و 
دیپلماسی بود که هر دو همزمان و همسو با یکدیگر و رو به 

جلو حرکت کردند. 
باقری عنوان کرد: وقتی میدان و دیپلماسی همدل، 
یک رنگ و همسو با یکدیگر و حرکت کنند دستاوردهای 
 خوب و بزرگی همچون آنچه که در این دولت شاهد بودیم 
رخ می‌دهد، زمانی گفته می‌شد که اگر فلان موشک آزمایش 

شود فلان اتفاق می‌افتد اما در دوره آیت‌الله رئیسی ما دیدیم 
که هیچ حرکتی برای ایجاد مؤلفه‌های قدرت در کشور نه 
تنها متوقف نشد، بلکه ادامه پیدا کرد و تقویت هم شد که این 
نشان‌دهنده هوشمندی دیپلماتیکی بود که در دولت آیت‌الله 
 رئیسی، شخص ایشان و البته شخص شهید امیرعبداللهیان 

وجود داشت.
اگر انتخاب آیت‌الله رئیسی در 1400 نبود 

 شاید درخشندگی در عرصه سیاست خارجی ایران 
همچون عملیات وعده صادق را شاهد نبودیم

سرپرست وزارت امور خارجه گفت: سیاست همسایگی 
آیت‌الله رئیسی بسترسازِ میدانداری مؤلفه‌های قدرت ایران 
در عرصه سیاست خارجی ایران بود. اگر این اتفاق در سال 
۱۴۰۰ آغاز نمی‌شد شاید یک همچنین درخشندگی در 
عرصه سیاست خارجی ایران را همچون عملیات وعده صادق 
شاهد نبودیم، اما این آینده‌نگری، دوراندیشی و نگاه رو به 
جلو توسط سیاستمدار صادقی چون آیت‌الله رئیسی توانست 
 یک همچنین اقتداری را برای جمهوری اسامی ایران

به بار آورد.
کشورهای اسلامی می‌توانند 

مانع از تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه شوند
وی تصریح کرد: جمهوری اسامی ایران همچون گذشته 
و بیش از گذشته تاش می‌کنیم در عرصه‌های حقوقی، 
 بین‌المللی و دیپلماسی حامی و پشتیبان واقعی مقاومت 

باشیم. 
از روز پنجشنبه من تماس‌های تلفنی را با وزرای خارجه 
کشورهای مسلمان و منطقه آغاز کردم و امروز هم به این تماس‌ها 
ادامه خواهیم داد تا بتوانیم از ظرفیت کشورهای اسلامی و منطقه 
استفاده کنیم و اجازه ندهیم صهیونیست‌ها همچنان به جنایات 

خودشان علیه مردم غزه ادامه دهند.
سرپرست وزارت امور خارجه اظهار داشت: جنگ در غزه 
هرچه بیشتر طول بکشد نشان‌دهنده درماندگی صهیونیست‌ها 
است چرا که یک طرف همه توانمندی‌های پیشرفته دنیای 
حاضر در عرصه نظامی را در اختیار دارد و طرف دیگر جز باور، 
ایمان و مقاومت چیز دیگری ندارد که این مقاومت هم برگرفته 
از تفکر شخصیت بزرگی چون امام خمینی)ره( است و امروز 
رهبری معظم انقلاب آن نهالی را که توسط حضرت امام راحل 
 کاشته شده بود، تبدیل به یک درخت تنومند در سطح منطقه 

کرده است.


